
Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 PRAHA 1

25.4.2018

Požadavky na realizaci v roce 2018,
dle rámcové smlouvy č. S21287/2018-SŽDC-GŘ-O8

IS Plán

Pořadí Požadavek Upřesnění Člověko
hodiny

1
Kontrola existence 
investičního záměru - pouze 
upozornění.

Informace o aktuálním stavu schválení investičního záměru 
bude uvedena v datech stahovaných ze SFDI ze Systému Citrix 
pomocí WEB Services. Stažení informace je bude realizováno v 
modulu Plán. Zde pouze kontrola. Pokud IZ není, bude uživatel 
Fakturant upozorněn, že vkládá požadavek na akci, kde není 
schválen IZ. Tuto informaci obdrží i žadatel - zpracovatel 
transe a ten rozhodne o odeslání požadavku na SFDI.

1

2
Kontrola existence 
schvalovacího protokolu - 
pouze upozornění.

Schvalovací protokoly se ukládají do IS C.E.Sta. Pokud 
Schvalovací protokol není, bude uživatel Fakturant upozorněn, 
že vkládá požadavek na akci, kde není schvalovací protokol. 
Tuto informaci obdrží i žadatel - zpracovatel transe a ten 
rozhodne o odeslání požadavku na SFDI.

1

3 Pro roli administrátora 
možnost změn v historii.

Následkem jednání s fondem dochází k potřebě zasáhnout do 
dat v historii - odeslané požadavky. V tuto chvíli je vždy nutno 
provést neauditovaný zásah do databáze. Bude vytvořen 
nástroj, který na základě přístupových práv umožní provést 
takový zásah uživatelem nástroji aplikace.

■

4

Přidat do Modulu Plán 
evidenci Vlastních zdrojů - 
tyto zdroje se však nesmí 
čerpat přes Požadavky.

Do číselníku zdrojů bude přidán nový zdroj standardním již 
funkčním postupem. V případě vlastního zdroje bude tento 
označen a nebude exportován do limitní řady požadavkového 
systému, nebude na něm prováděna kontrola při tvorbě plánu.

■

5 Vytvořit sestavy pro 
Přípravu. Vytvoření sestav pro globál Přípravy. ■

6 Zavedení verzování v 
číselníku Evidenčních čísel.

V číselníku evidenčních čísel se při změně názvu u čísla vytvoří 
nová verze záznamu. ■

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

www.szdc.cz

Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1 110 00 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

1/2

http://www.szdc.cz


7 Změny v přístupových 
právech.

Přenést uživatele ze schématu Plán do schématu administrace 
pro korektní sílení jednotlivými moduly.

■

8 Změny v přístupových 
právech. Vytvoření blokace práv v administraci. ■

9 Změny v přístupových 
právech. Vytvořit oprávnění do nahlížení do historie Plánu a RO. ■

10 Změny v přístupových 
právech.

Umožnit uzamčení plánu pro ekonomky a umožnit přístup 
vedoucím ekonomkám. ■

11 Úprava sestavy Plán - 
porovnávání změn.

V sestavě plán provést zvýraznění změn v názvu akce obdobně 
jako v sestavě pro SFDI. ■

12 Vytvoření sestavy pro web 
SŽDC. Obdoba sestavy plán s úpravami v zobrazení zdrojů ze vzoru. ■

Celkem

ředitelka odboru investičního

2/2


